
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje 
krajské ředitelství 

Přílucká 213, P.O. Box 107, 760  01 Zlín 

Bankovní spojení: ČNB Brno IČ: 70887306 E-mail: spisovna@hzscr.cz 

Číslo účtu: 16035881/0710  www.hzszlk.eu 

 
naše zn.:               HSZL-2230/K-2023 a HSZL - 2204/K-2023       

vyřizuje: plk. Mgr. Mrhálková 

úsek:  kancelář KŘ 

telefon:               950 670 120 

e-mail:  natalie.mrhalkova@hzscr.cz 

místo:  Zlín 

datum:  01.08.2023 

                

                                                                                                                                 

                                                                                                                       

                     

ZÁZNAM O POSKYTNUTÍ INFORMACE 

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění 

 

 

1. datum podání žádosti o informace – 15.06.2023 a 21.06.2023 (obě od jednoho 

subjektu) 

2. obsah požadované informace: 

 ze dne 15.06.2023: výsledky všech tematických kontrol Hasičského záchranného 

sboru Zlínského kraje, které se konaly v "HVĚZDA z.ú." v prostorách Zarámí 

4077, Zlín a v ulici Sokolovská 967, Malenovice a to od počátku roku 2017  

 ze dne 21.06.2023:  

1.  seznam jmen lékařů, s nimiž má aktuálně Zlínský kraj uzavřený pracovně 

právní vztah (včetně dohody o pracovní činnosti či dohody o provedení 

práce) na kontrolní činnost poskytování zdravotní péče; 

2.  seznam jmen lékařů, s nimiž měl v posledních deseti letech Zlínský kraj 

uzavřený pracovně právní vztah (včetně dohody o pracovní činnosti či 

dohody o provedení práce) na kontrolní činnost poskytování zdravotní 

péče; 

3.  jmenný seznam lékařů, kteří prováděli v posledních deseti letech kontrolní 

činnost poskytování zdravotní péče v organizaci "HVĚZDA z.ú." v 

prostorách Zarámí 4077, Zlín a v ulici Sokolovská 967, Malenovice; 

4.  data uskutečnění kontrolní činnosti a výsledky kontrolní činnosti 

poskytování zdravotní péče ve zmíněné organizaci HVĚZDA v posledních 

deseti letech 

 

3. způsob vyřízení: 

 žádost 15.06.2023 - informace byly poskytnuty – subjektu byly poskytnuty 

výsledky kontrol: 
- Výsledky tematické kontroly Hvězda-Zarámí 2017,  

- Výsledky tematické kontroly Hvězda-Zarámí 2018,  

- Výsledky tematické kontroly Hvězda-Sokolovská 2020.  

 

 žádost 21.06.2023 - informace nebyla poskytnuta,  - žádost o poskytnutí 

výše uvedených informací byla dle § 14 odst. 5 písm. c) zákona č. č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů rozhodnutím odložena z důvodu, že požadované informace se 

nevztahují k působnosti HZS kraje 

 

 

mailto:spisovna@hzscr.cz


Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje  
krajské ředitelství 

Přílucká 213, P.O. Box 107, 760  01 Zlín 

4. hodnost, titul, jméno, příjmení a funkce zaměstnance, který žádost vyřizoval –  

kpt. Mgr. Martin Hošek, právník HZS Zlínského kraje 

 

5. datum, kdy bylo žadateli rozhodnutí odesláno / doručeno – 29.06.2023 / 29.06.2023, u 

žádosti ze dne 21.06.2023 byla doručena 26.06.2023 , stížnost nebyla podána PM 

27.07.2023 
 

6. hodnost, titul, jméno, příjmení a funkce zaměstnance, který vypracoval daný zápis – 

plk. Mgr. Natálie Mrhálková, vedoucí pracoviště právního a organizačního HZS 

Zlínského kraje 
 

  

 
 


